
 

 

  A.O. RISORSE UMANE ED INFORMATIZZAZIONE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 206 del  29-01-2018

 OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 D.LGS 165/2001
PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA GIURIDICA B3, DI CUI N. 1
RISERVATO AI SOGGETTI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI
ALL'ART. 18, COMMA 2, DELLA LEGGE 68/99 - APPROVAZIONE AVVISO E SCHEMA DI
DOMANDA.

 

Il DIRIGENTE

 

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Comunale n. 283 del 28.12.2016 con la quale viene
approvato il nuovo organigramma, il nuovo funzionigramma afferente i singoli Servizi, Aree
Organizzative, U.O. e la Dotazione Organica;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 245 del 30/12/2016 con il quale sono stati conferiti gli
incarichi dirigenziali dallo 01/01/2017 fino alla fine del mandato dell’Amministrazione;

DATO ATTO delle dimissioni del Sindaco presentate in data 5 giugno 2017;

VISTO il Decreto del Prefetto della Provincia di Pistoia prot. 19836 del 27/06/2017, di nomina del
Commissario D.ssa Silvia Montagna, al fine di assicurare il regolare funzionamento dell’attività
amministrativa, con il conferimento dei poteri spettanti al Sindaco, alla Giunta ed al Consiglio;

VISTO il Decreto del Commissario n. 13 del 29/06/2017, assunto con i poteri del Sindaco, con il quale
sono confermati gli incarichi dirigenziali fino all’insediamento della nuova amministrazione, di cui al
provvedimento n. 245/2016 sopra richiamato;

PREMESSO:

- che con deliberazione di G.C. n. 48 del 09.03.2017 è stata approvata la programmazione triennale del
fabbisogno di personale degli anni 2017-2019 e che con  la successiva deliberazione del Commissario con i
poteri della Giunta Comunale n. 77 del 13/11/2017 è stato modificato il predetto Piano Assunzioni;

- che nello stesso atto si stabiliva, tra gli altri, di procedere, nell'anno 2017 alla copertura  di n. 2 posti di
Collaboratore Professionale,  cat. B3  ex CCNL 31.03.99, di cui uno da destinare alle categorie protette ex L.
68/99, art. 18, comma 2;

PRESO ATTO dell’esito negativo della procedura ex art. 34 bis del D.Lgs. 165/2001;

RITENUTO quindi di rendere operativo, mediante approvazione e pubblicazione, il relativo avviso emesso ai
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/200;



VISTI gli artt. 31 e seguenti del Regolamento di Organizzazione;

CONSIDERATO che in questa fase il provvedimento non comporta alcuna spesa aggiuntiva;

 

 

DETERMINA

 

 

1)Di approvare l’avviso di Mobilità esterna, per la copertura di due  posti, a tempo pieno ed indeterminato, di  
Collaboratore Professionale, cat. B3 ex CCNL 31.03.99,   di cui uno da destinare alle categorie protette ex L.
68/99, art. 18 comma 2,  ed il relativo schema di domanda, allegati alla presente determina a formarne parte
integrante e sostanziale;

 

2)Di stabilire che il presente bando sia pubblicato  all’albo pretorio e  sul Sito Internet del Comune di Pescia, (
www.comune.pescia.pt.it) e partecipato alle Amministrazioni limitrofe, agli organi di stampa ed alle
RR.SS.UU.;

 

3)Di dare atto che saranno osservati gli obblighi di pubblicità dei provvedimenti amministrativi di cui all’art.
23 del D.Lgs. 33/2013.

 

 

 

 

                         

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.

http://www.comune.pescia.pt.it/

